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UJ 10 kctc 1..ol~si ti: plntc per Lc vcpruar: b ) 1c jctc nc kuxhtc shcndcicxore qc L' lcjojnc 1c kr:·cjL' 
dctyrcn: c) ti: mos jl.:'.tc i dcnuar me vendim ~c !'orrncs s,:: pre re pi::r krycrjcn c vepravc penalc: d l Le 
mos kete ndaj uj masa disiplinore qe nuk jane shuar; e) te dcmonstroje vlcra te larta Le ctikes. 
sjelljes dhe kornunikimit; 1) re dernonstroje aftesi te puncs ne grup dhc te motivirnit. 

I. Kr iter-e tc pcrgjithshmc: 

Aplikanri duhet te plotesoje kriteret e pergiithshme si vijon: 

I. Kriterct c pi.'q{iithshmt dhc kritcr et c poxucruc 

- Pozicioni: 2 Mesues i prakrikes prolesionale. drcjtimi Horeleri-Turizcm (Profili Kuzhine­ 
Pasiiccri me xhkol le le mcsmc) 

Ne zbaiim tc ligjil nr.15/2019, "Per nxitjcn c puncsimit". te ligji111.r.15/2017. "Per arsirnin dhc 
Iorrnimin profcsional ne Republiken e Shqiperise ", te vendimit te Keshillit te M inistrave nr.554. 
c.kile JI.7.2019. "Per krijirnin. menyren e organizimit clhc le tunksionimit le Agjencisc Kornbctarc 
ti::; Punesimit dhc Aftesivc". te Udhezirnit nr. 14. dale 27.05.2021. "Per menyrcn c organizimit dhe 
vcprimtarisc sc institucionevc le ursimit dhc lormirnit professional. si dhc aspckiet e menaxhirnit 
LL' burimcvc njerczorc. perberjes se njcsisc :-.i..' zhvillimit 1c .ilrucsvc 10 arsimit dhc lormirni: 
professional dhe zhvillirnit 1e vazhduar professional le personclit".Shkolla e mesme ickuologjikc 
"Hysen Cela" ju njofton krijimin c vend it te lire vend vakant per pozicionin 

l<ruga ''Huknirdi Hajram Cur ri '. Tirane 

DRE.JTORlSE JURIDIKE DH~ BUJUMEVE N.JEREZORE 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PliNESIMIT DHE AFTtSIVE 

Lenda: "l_jollim per levizje paralelc. 

Durrcs. mens . o;; 2(J.24 I' r fu I>'" it. 

AG.JENCIA KOMBETAR[ E PLJNE,SJMIT DH[ AFTitSIV[ 

SI-JKOLLA £ MESME T£KNOLOGJIKE "HYSEN (;ELA"OURRES 

Mll\lSTRIA E EKONOMISE KULTURi':S DHL INOVACIONIT 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 



e-mail:hcelamp@yahoo.com Adresa:Lagja Nr.16 Rruga "Mbreti Gent" Durres 

' ----------------- --- ----"....c..'~- 

DHE.JTORE 

Shenim : Per levizje paralele nuk u paraqit asnjc dosje. 

Dob,rncntel c aplik irnit dorezohen nc proiokollin e Shkollcs se Mesme Teknologjike "Hyscn 
():la''_ brenda dates ... / J [)!) _ ;212> 2 L; 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinalc ose Le noterizuara; Dokumentet ne gjuhe Le huaj 
duhct te jenc te perkthycra dhe te noterizuara. 

Dosja c apl ikimit. c cila perm ban dokumentaciouin e kerkuar. sipax njoltimit Le vendit le I ire, 
duhci tc perfshije:a - letermotivimin per pozicionin; b- jeteshkrirnin (Cv-nc); c- karten e 
identitctit; d- diplomcn; e- librezen c punes; f- cdo dokumentacion tjeter qe vcrteton kualifikimei, 
trajnimet apo le ijera le pcrmendura ne CV; g- ccrtifikaten osc dcshmine per nivelin e njohurive 
nc tcknologjinc c informacionit: h- vcrtctimin e gjcncljcs shendeicsorc: i- vertctirnin e gjendjes 
g,jyqcsore;j- vcrtetimin nga punedhencsit i lundit. qt ndaj 1ij nuk ka marrc rnaxa disiplinorc nc 
fuqi, k - tc pakten nje rekornandim ose vleresirn pune nga puncdhenes te mcparshern, 

J. Dokumentct c aplikimit 

a jlc keie tc paktcn diplorne nga njc shkolle e mesme profcsionale ne te njcjtcn J'ushe me 
kualifikimin /kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se .per te cilin /cilat po aplikon .b) le 
ketc tc pakten 3 (trc) vjet pervoje punc ne.Iushen, ne tc cilen ka kryer studirnet; c) le njohc dhc te 
perdore teknologjine e informacionit; 

2.Kritcrc tc posacmc prr personclin mcsim<lheni.;s tc praktikes profcsionale ne ofruesin e 
AFP-sc qc ofrujnc arsim profcsional . 

;\pl ikumi duhct le ploteso_jc kriicrct e pusacmc :;i vijon: 
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